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Overzicht interne contactpersonen Klachtenregeling Koraal West-Brabant - Het Driespan 210127  

Het Driespan – Naam School Mailadres Telefoon 

De Kei 
- Jolanda Poppe, leerkracht 

 
jpoppe@koraal.nl  

 
088 – 016 59 95 

De Singel 
- Esther van Heeswijk, gedragswetenschapper 

 
eheeswijk@koraal.nl  

 
076 – 523 19 99 

De Fakkel 
- Corona Roelandt, adm medewerker 

 
croelandt@koraal.nl  

 
0165 – 53 81 51 

De Koperakker 
- Ingeborg Hemerink 

 
ihemerink@koraal.nl  

 
076 – 596 33 45 

De Muldersteeg 
- Cécile de Rooij, leerkracht 
- Gonny Houweling, leerkracht 
- Monique Tielen, leerkracht 

 
crooij@koraal.nl  
ghouweling@koraal.nl  
mtielen@koraal.nl  

 
0162 – 42 08 39 
0162 – 42 08 39 
0162 – 42 08 39 

De Kornalijn 
- Saskia de Boer, adm medewerker 
- Riny van Gils, leraarondersteuner 

 
sboer@koraal.nl  
hmtgils@koraal.nl  

 
0164 – 24 58 53 
0164 – 24 58 53 

Het Berkenhofcollege 
- Leo van Elteren, leerkracht 
- Yvette Westerhout, leerkracht ondersteuner 

 
lelteren@koraal.nl  
ywesterhout@koraal.nl  

 
076 – 565 84 55 
076 – 565 84 55 

Het Brederocollege 
- Ellen van Loon, IB, loc. Brederostraat 
- Ilke Koopmans, leerkracht, loc Brederostraat 
- Peter van Leijsen, leerkracht, loc. Raaimoeren 
- Nina Danicki, leerkracht, loc. Raaimoeren 
- Bob Schenkels, leerkracht, loc. Jacob Catssingel 
- Mirna Kasanmoeseni, leerkracht, loc Jacob Catssingel 
- Anne Eijck, leerkracht, loc. Balmakersveld 

 
Eloon@koraal.nl  
ikoopmans02@koraal.nl  
pleijsen@koraal.nl  
ndanicki@koraal.nl 
bschenkels@koraal.nl 
mkasanmoeseni@koraal.nl  

aeijck@koraal.nl  

 
076 – 523 36 36 
076 – 523 36 36 
076 – 523 36 36 
076 – 523 36 36 
076 – 523 36 36 
076 – 523 36 36 
076 – 523 36 36 

Het Ginnekencollege 
- René Blom, leerkracht 
- Erica Bierling, leerkracht 

 
r.blom@dji.minjus.nl  
e.bierling@dji.minjus.nl  

 
08807 – 18 445 
08807 – 18 445 

Het Olivijncollege 
- Frank Buijk, leerkracht 

 

Fbuijk@koraal.nl  
 
0164 – 27 11 40 

Het Warandecollege – Plein 3 
- Hein Zwarts, leerkracht 

 
hzwarts@koraal.nl  

 
0162 – 45 37 49 

Het Aventurijncollege  
- Monica Carton, leraarondersteuner 
- Joost Beesems, leraarondersteuner 
- Rene Smits, leerkracht 
- Dorien Oosterwaal, onderwijsassistent 

 
mcarton@koraal.nl 
jbeesems@koraal.nl  
rsmits@koraal.nl 
doosterwaal@koraal.nl 

 
0164 – 26 07 44 
0164 – 26 07 44 
0164 – 26 07 44 
0164 – 26 07 44 

KEC Onderwijs 
- Jolanda Joosen, Begeleider Passend Onderwijs 

 
jjoosen@koraal.nl  

 
076 – 502 59 95 

Externe vertrouwenspersonen Het Driespan: 
- Gertha van den Hout (medewerkers) 
- Marlies de Kort (medewerkers) 
- Wilma Boom (ouders en leerlingen) 

 
ghout@koraal.nl 
mkort@koraal.nl  
info@boom-opb.nl 
 

 
0612 – 13 56 49 
013 – 523 29 16 
076 – 542 07 22 

Aanspreekpunt klachtencommissie medewerkers Koraal Groep 
- De heer H. Maertens, ambtelijk secretaris 

Koraal Groep, klachtencommissie medewerkers 
Postbus 5109 
6130 PC  SITTARD 

 
 
klachtencommissie@koraal.nl  

 
 
0622 – 38 72 55 
 

Landelijke klachtencommissie tbv  Het Driespan 
LKC Onderwijsgeschillen 
Postbus 85191 
3508 AD Utrecht 

 
 
info@onderwijsgeschillen.nl 
www.onderwijsgeschillen.nl  

 
 
030 – 280 95 90  

 

mailto:jpoppe@koraal.nl
mailto:eheeswijk@koraal.nl
mailto:croelandt@koraal.nl
mailto:ihemerink@koraal.nl
mailto:crooij@koraal.nl
mailto:ghouweling@koraal.nl
mailto:mtielen@koraal.nl
mailto:sboer@koraal.nl
mailto:hmtgils@koraal.nl
mailto:lelteren@koraal.nl
mailto:ywesterhout@koraal.nl
mailto:Eloon@koraal.nl
mailto:ikoopmans02@koraal.nl
mailto:pleijsen@koraal.nl
mailto:ndanicki@koraal.nl
mailto:bschenkels@koraal.nl
mailto:mkasanmoeseni@koraal.nl
mailto:mkasanmoeseni@koraal.nl
mailto:aeijck@koraal.nl
mailto:r.blom@dji.minjus.nl
mailto:e.bierling@dji.minjus.nl
mailto:Fbuijk@koraal.nl
mailto:hzwarts@koraal.nl
mailto:mcarton@koraal.nl
mailto:jbeesems@koraal.nl
mailto:rsmits@koraal.nl
mailto:jjoosen@koraal.nl
mailto:ghout@koraal.nl
mailto:mkort@koraal.nl
mailto:info@boom-opb.nl
mailto:klachtencommissie@koraal.nl
mailto:info@onderwijsgeschillen.nl
http://www.onderwijsgeschillen.nl/

